

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольскрайводоканал» - «Центральный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1.	3.2.	3.3.	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	8	8	0	5	3	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	9	6	0	0	0	0		
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работ- ника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственно-техническое подразделение Кочубеевское																							
1-2549.16.2023	Инженер абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2549.16.2023	Контролер водопровод- ного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУВ и СВ «Новодедовский» (357022, Старопольский край, Кочубеевский муниципальный округ, с. Новая-Деревня, 3 км на Юго-Запад от с. Новая Деревня)																							
3-2549.16.2023	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2549.16.2023	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭУВ «Новоэкспертиновский» (357005, Старопольский край, Кочубеевский муниципальный округ, ст. Новоекспертиновская, ул. Центральная, 13)																							
5-2549.16.2023	Оператор на фильтрах	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
РЭУВ Барсуковский (357032, Староноловский край, с. Барсуковское, ул. Чистякова, 2)																							
6-2549.16.2023	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Очистные сооружения канализации (357015, Староноловский край, с. Кочубеевское, 2 км севернее села Кочубеевского)																							
7-2549.16.2023	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8-2549.16.2023	Оператор на иловых площадках	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ПТП Кочубеевское



Шаров Эдуард Анатольевич

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дуганец Геннадий Георгиевич

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Начальник транспортного участка ПТП Кочубеевское

(должность)



Решетняк Сергей Игоревич

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Главный энергетик ПТП Кочубеевское

(должность)



Холус Галина Юрьевна

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Специалист по охране труда ПТП Кочубеевское

(должность)



Степин Борис Николаевич

(Ф.И.О.)

04.11.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ПТП Кочубеевское

(должность)



Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)



(подпись)